
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE VOTUPORANGA 

CNPJ 72.957.814/0001-20 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019 - PROCESSO Nº 002/2019 

OBJETO: A presente licitação destina-se a contratação de empresa, 
com empreitada global de material, mão de obra e equipamentos, para 

REFORMA E ADEQUAÇÃO DA PARTE SUPERIOR DO SETOR DE 

HEMODIÁLISE no Prédio da Santa Casa de Misericórdia de 
Votuporanga, conforme especificações constantes do memorial 

descritivo, orçamentos, projetos e plantas física, hidráulica e elétrica 

anexos. VISITA TÉCNICA: A visita técnica será das 09h00 às 16h00, 
entre os dias 15 a 18 de abril de 2019. Agendar pelo telefone (17) 

34059133, ramais 299 e 192 ou pelo celular (17) 996168164, com o 

engenheiro Renato. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: Os envelopes 

serão recebidos até às 17h00 do dia 29 de abril de 2019, na 
administração da Santa Casa, na Rua Minas Gerais, nº 3051, Santa 

Elisa, em Votuporanga-SP. FORNECIMENTO DO EDITAL: O Edital e 

demais anexos estarão à disposição dos interessados através do site da 
Santa Casa a partir do dia 02 de abril de 2019, qual seja 

www.santacasavotuporanga.com.br. INFORMAÇÕES: A partir do dia 02 

de abril de 2019, em todos os dias úteis das 08:30 às 17:00 horas, as 
informações poderão ser obtidas na Administração da Santa Casa (Rua 

Minas Gerais, nº 3051, em Votuporanga-SP), pelo telefone (17) 

34059133, ramais 299 e 192 ou pelo e-mail 
sup.logistica@santacasavotuporanga.com.br. 

 

     Votuporanga, 01 de abril de 2019. 

 
 

RENATO GALBIATTI PARMINONDI 

Presidente da Comissão de Licitação. 

http://www.santacasavotuporanga.com.br/
mailto:sup.logistica@santacasavotuporanga.com.br

